На бланке организации
6.34.1   ОБРАЗЕЦ

Председателю Лидского районного исполнительного комитета

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ
на удаление, пересадку объектов растительного мира
____________________________________________________________
(наименование юридического лица,
в том числе
____________________________________________________________________________
индивидуального предпринимателя, место нахождения юридического
____________________________________________________________________________
лица и учетный номер плательщика,
в том числе для индивидуального предпринимателя – учетный номер плательщика)

 Прошу выдать разрешение на удаление, пересадку (нужное подчеркнуть)
объектов  растительного мира______________________________________
(указать предполагаемые основания для удаления, пересадки
____________________________________________________________
объектов растительного мира, их виды (породы), количественные
____________________________________________________________________________
параметры (штук, погонных метров, квадратных метров) и места их
____________________________________________________________________________
расположения, в случае пересадки объектов растительного мира
____________________________________________________________________________
указать планируемые места расположения объектов растительного мира после пересадки)

______________________________           ____________                    __________________
 (руководитель юридического лица,			(подпись)		 (инициалы, фамилия)
индивидуальный предприниматель)